ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2021

V/v triển khai thực hiện các

văn bản thuộc lĩnh vực

Lao động - Thương binh

và Xã hội

         Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện các văn bản của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (được

gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử):

1. Công văn số 1583/LĐTBXH-BTXH ngày 01/6/2021 về việc rà soát,

chủ động phương án trợ giúp xã hội; hỗ trợ khắc phục hậu quả thiên tai, bảo

đảm ổn định đời sống nhân dân trong điều kiện dịch bệnh Covid-19 diễn biến

phức tạp;

2. Công điện số 04/CĐ-LĐTBXH ngày 01/6/2021 về việc tăng cường

bảo vệ, chăm sóc trẻ em trong đại dịch Covid-19 và phòng, chống tại nạn,

thương tích, đuối nước trẻ em trong mùa hè,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nội dung tại

các văn bản nêu trên; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực

hiện đối với nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm306

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-06-08T15:57:34+0700

		2021-06-08T16:02:17+0700

		2021-06-08T16:02:17+0700

		2021-06-08T16:02:17+0700